2021
Plæneklipperdele
FORSALG
VÆRKTSTEDSUDSTYR
VARENR. PRIS ANTAL
VÆRKSTEDSUDSTYR
1 Afbalanceringsværktøj i zink til knive 42-100 1

Oliesuger 70 L
19
T-håndtag til bits
11
Refill 1,0L
7
Rensemiddel 500 ml
6
Dæktætningsvæske 25 L
15
Alle priser er ex. moms, og der tages forbehold for trykfejl og prisændringer, samt udsolgte varer.
KNIVE
OEM VARENR. PRIS ANTAL
CM MM EX. MOMS
AL-KO
1 Bio (Comfort 470) 440125 NGP440125 46,0 19,7 12,7 x 20 70,0 25
2 Bio (Silver Premium 520) 440126 NGP440126 51,0 19,5 25
ARIENS
3 52" Bio (132 cm) 04771200 NGP9211 45,7 16,0 25
AYP / HUSQVARNA / JONSERED / CRAFTSMAN / PARTNER
4 36" High-Lift 532 13 84-96 05460B 46,0 15,8 Star 9,0 80,0 10
5 36" Bio 532 14 01-01 05460MB 46,0 15,8 Star 10
6 36" Gator 532 14 01-01 95-613 46,0 15,8 Star 6
7 38" High-Lift 532 13 84-97 05490B 48,9 15,8 Star 10
8 38" Bio 532 13 41-48 05490MB 48,9 15,8 Star 9,0 80,0 10
9 38" Gator 532 13 41-48 95-601 48,9 15,8 Star 6
10 42" High-Lift 532 13 89-71 05535B 53,5 15,8 Star 10
11 42" Bio 532 13 41-49 NGP05535MB 53,5 15,8 Star 9,0 80,0 25
12 42" Gator 532 12 78-42 96-900 53,5 15,8 Star 6
13 46" Bio 532 40 31-07 95-074 58,1 15,8 Star 6
14 46" Gator 532 40 31-07 596-370 58,1 15,8 Star 6
15 54" Bio 532 18 72-55 95-082 47,0 15,8 Star 6

NYHED
NYHED
KNIVE
OEM VARENR. PRIS ANTAL
CM MM EX. MOMS
HONDA
1 Harmony Quadra-cut 72511-VE2-000 91-516 53,1 21,5 10,5 88,0 6
2 Harmony Quadra-cut 72531-VE2-020 91-517 53,1 32,0 10,5 88,0 6
HUSQVARNA / JONSERED RIDER
3 85 cm 506 66 87-10 10300B 30,4 10,2 8,2 40,0 10
4 85 cm Gator 506 66 87-10 96-349 30,4 10,2 8,0 40,0 6
5 94 cm Bio 579 65 25-10 NGP652510 35,8 10,2 8,2 40,0 25
6 94 cm Gator 579 65 25-10 95-080 35,8 10,2 8,2 40,0 6
7 97 cm 535 42 03-10 10346B 35,0 10,2 8,2 40,0 10
8 97 cm Gator 535 42 03-10 91-931 35,0 10,2 8,0 40,0 6
9 103 cm Bio 504 18 82-10 NGP94-083 38,8 10,2 8,3 40,0 25
10 112 cm Bio 504 18 81-10 NGP188110 42,0 10,2 8,3 40,0 25
11 112 cm Bio (ekstra bred) 535 41 18-10 NGP411810 42,0 10,2 8,3 40,0 25
12 112 cm Gator 504 18 81-01 NGP95-716 42,0 10,2 8,3 40,0 25
13 112 cm Pro Bio 504 18 78-10 NGP187810 42,0 12,5 8,5 40,0 25

16
Combi 122 Gator
19
Combi 155 Bio
17
Combi 132 Bio
20
Combi 155 Gator
18
Combi 132 Gator
KNIVE
OEM VARENR. PRIS ANTAL
CM MM EX. MOMS
HUSQVARNA / MCCULLOCH / PARTNER (WALK BEHIND)
1 21" Bio 532 40 67-12 95-065 53,2 15,8 9,5 48,0 6
2 22" Bio 532 14 11-14 P6305552001 55,2 15,8 9,5 48,0 10
HUSTLER
3 48" High-Lift 795757 P622441900101 42,0 15,8 6
4 48" Gator 796649 396-735 42,0 15,8 6
5 60" Gator 795633 / 793794 396-740 52,0 15,8 6
6 60" Bagudkast (højre) 793794 NGP793794 52,1 15,8 20
7 60" Bagudkast (venstre) 795633 NGP795633 52,1 15,8 25
8 72" Gator 798728 96-341 62,0 15,8 6
9 72" Bagudkast (højre) 796839 NGP796839 60,8 15,8 20
10 72" Bagudkast (venstre) 796508 NGP796508 60,8 15,8 20
JOHN DEERE
11 48" Gator GX21784 / GY20852 592-616 43,2 7pt. star 6
12 60" Gator 100538 / 86209 396-734 52,0 23,0 6
13 62" Gator M144935 396-710 55,6 23,0 6

NYHED
KNIVE
OEM VARENR. PRIS ANTAL
CM MM
KUBOTA
1 60" Gator 76539-34330 396-787 52,5 28,5 6
2 61" Gator K5371-99040 396-712 53,3 12,7 10,0 48,0 6
3 72" Gator K5677-34340 396-814 62,2 28,6 6
MOSKNIV OG TILBEHØR
4 16" Moskniv med reduceringsringe 690-016 40,0 25,4 1
5 Fjedersæt med bolte 62-001 1
6 Løs fjeder 61-070 1
7 Reduceringsringe (10 | 12,7 | 14 | 16 | 18 | 19,5 | 21) mm 62-002 1
MTD / CUB CADET
8 38" High-Lift 942-0610 198-052 49,0 15,8 star 7,9 63,5 6
9 38" Bio 742-0610 P630449000101 49,0 15,8 star 7,9 63,5 12
10 38" Gator 742-0610 98-628 49,0 15,8 star 8,0 63,5 6
11 42" High-Lift 742-0656 98-093 53,8 15,8 star 8,0 63,5 6
12 42" Bio 742-0616 P630453800102 53,8 15,8 Star 8,0 63,5 12
13 42" Gator 742-0616 98-629 53,8 15,8 Star 8,0 63,5 6
14 50" Gator 742-04053A 91-938 45,2 6 pt. star 7,9 63,5 6
15 50" Bio 742-05067 NGP05067 43,8 6 pt. star 25
16 54" Bio 742-05068A NGP05068 47,3 6 pt. star 25
MURRAY
17 38" High-Lift 91742E701 97-107 49,3 21,5 10,0 60,0 6
18 40" High-Lift 91871HE701 97-119 51,7 21,8 6
19 42" High-Lift 92418 97-013 53,9 21,5 6
20 46" High-Lift 92117 P630540000103 40,0 21,5 6
5
Murray 40" High-Lift
Kubota 60" Gator
1

KNIVE
OEM VARENR. PRIS ANTAL
CM MM
SIMPLICITY / SNAPPER
1 38" High-Lift 1704856 / 1721085 91-723 40,9 19,0 10,3 65,0 6
2 46" High-Lift 1737228 / 1739889AYP NGP1737228 41,0 20,5 20
3 48" High-Lift 1759055AYP NGP1759055 41,5 19,0 30
4 50" Gator 1708229 / 1726453 90-698 46,0 19,0 10,3 64,0 6
5 52" High-Lift 1737252AYP NGP1737252 46,5 19,0 25
STIGA
6 Stiga knivspidser 85/95/105 cm 1134-9119-01 NGP9119 16,5 11,2 20
7 Stiga knivspidser 92/107 cm 1134-9123-01 NGP9123 17,0 11,5 20
8 Stiga Park Combi 100 1134-9158-01 NGP9158 39,0 3-kant 20
9 Stiga Park Combi 110 1134-9124-01 NGP9124 42,5 3-kant 25
10 Stiga Park Combi 110 Gator 1134-9124-01 NGP9124G 42,5 3-kant 20
11 Stiga Park Combi 125 1134-9125-01 NGP9125 46,0 3-kant 8,8 65,0 25
12 Stiga Park Combi 125 Gator 1134-9125-01 NGP9125G 46,0 3-kant 8,8 65,0 20
13 48 cm Bio 181004366/2 17479MB 48,0 18,0 8,8 65,0 10
14 98 cm Bio (Estate Tornado) 182004346/0 17490MB 49,0 18,0 8,5 65,0 10
15 51 cm Bio 181004381/1 17506MB 50,3 18,0 8,8 65,0 10
16 107 cm Bio (Estate Tornado) 182004357/0 NGP043570 53,5 18,0 8,8 65,0 25

MTD
Kantskærekniv
Jacobsen
Kantskærekniv
AYP
Knivaksel med 5-star AYP Lejehus 3-benet MURRAY Lejehus MURRAY Lejehus STIGA Lejehus
STIGA Lejehus TECUMSEH BremseklodsKugleleje 6204RSKugleleje 6002RS
OEM VARENR. PRIS ANTAL
KANTSKÆREKNIV LÆNGDE TYKKELSE Ø
1 Kantskærekniv STIHL og HQ 203 mm 2,8 mm 25,4 mm 4133 713 4101 NGP40-141
2 Kantskærekniv STIHL og HQ 203 mm 3,8 mm 25,4 mm 4133 713 4102 NGP40-147
3 Kantskærekniv John Deere 230 mm 3,9 mm 12,7 mm M117976 NGP40-200
4 Kantskærekniv MTD 230 mm 2,3 mm 15,9 mm 781-0080 40-316
5 Kantskærekniv Jacobsen 230 mm 2,3 mm 12,7 mm 309444 40-807
KNIVHOLDER / LEJEHUS / MM. HØJDE Ø
6 Husqvarna / Jonsered knivholder (C94) 18 mm 20 mm 544 06 49-01 NGP064901
7 STIGA / Castelgarden knivholder 66 mm 22,2 mm 1111-9120-01 / 122465607/3 65-033
8 STIGA / Castelgarden knivholder 36 mm 20 mm 1134-9159-01 / 125463200-0 65-020
9 AYP Lejehus, 3-benet, komplet 532 13 07-94 NGP130794
10 AYP Lejehus, 4-benet, komplet 587 81 97-01 / 587 82 03-01 NGP187292
11 AYP Knivaksel til 36"/38"/42" med 5-star 532 13 76-46 NGP137646
12 AYP Lejehus til 36"/38"/42" 3-benet 532 12 87-74 NGP128774
13 MURRAY Lejehus 24384 82-243
14 MURRAY Lejehus 285174 / 1001200 NGP82-245
15 STIGA Lejehus (Combi 85, 95, 100, 105, 110 og 125) 1134 5831-01 NGP5831-01
16 STIGA Lejehus (Combi 110 og 125)  1134 5831-02 NGP5831-02
17 Kugleleje 2RS (5 x 32 x 9 mm) 6002 NGP6002
18 Kugleleje 2RS (20 x 47 x 14 mm) 6204 NGP6204
19 Bremseklods, Tecumseh 799021 76-110
KANTSKÆRKNIVE, LEJEHUSE MM.
NYHED
NYHED NYHED

18
STIGA Remskive
17
STIGA Remskive
STIGA Remskive AYP Remskive (traktor) AYP Remskive (traktor)
15
STIGA Remskive
16
HQ Spænderulle (rider)
REMSKIVE UDVENDIG BREDDE Ø
9 AYP / STIGA Remskive 84,9 mm 25,4 mm 12,7/16,0 586 10 43-02 / 125601554/0 NGP91179
10 STIGA Remskive 72,6 mm 19,0 mm 10,0 mm 1134-9027-02 / 387605008/0 NGP34-830
11 STIGA Remskive 85,4 mm 26,9 mm 10,0 mm 1134-3043-01 / 1134-9090-01 NGP3043
12 AYP Remskive (traktor) 89,0 mm 19,0 mm 9,5 mm 532 19 43-26 NGP194326
13 AYP Remskive (traktor) 89,0 mm 25,0 mm 9,5 mm 532 19 43-27 NGP194327
14 HQ Remskive (rider) 117,3 mm 24,0 mm 17,0 mm 506 79 32-01 / 581 86 46-01 NGP864601
15 STIGA Remskive (1 stk.) 120,0 mm 22,0 mm 25,0 mm 1134-9127-01 / 1134-6287-01 NGP9127
16 HQ / Jonsered Spænderulle 69,0 mm 34,6 mm 20,0 mm 506 56 38-01 NGP563801
17 STIGA Remskive 82,4 mm 44,6 mm 10,0 mm 1134-5823-01 / 387605014/0 NGP5014
18 STIGA Remskive 102,0 mm 26,3 mm 10,0 mm 1134-3663-01 / 387605010/0 NGP5010
14
HQ Remskive (rider)

2T Miljøbenzin 25 L
11
4T Miljøbenzin 5 L
12
4T Miljøbenzin 25 L
2
SAE30 1,4 L
4
SAE30 208 L
6
10W-40 208 L
FORFILTER OG LUFTFILTER
11
LÆNGDE BREDDE HØJDE OEM VARENR. PRIS ANTAL
FORFILTER OG LUFTFILTER MM
1 B&S Luftfilter 108,0 82,5 22,2 799579 NGP799579
2 B&S Luftfilter 130,0 73,0 32,0 698369 NGP698369
3 B&S Luftfilter 149,0 95,0 32,0 272235 NGP272235
4 B&S Luftfilter 120,0 76,0 57,0 792038 NGP792038
5 B&S Luftfilter 140,0 70,0 57,0 795066 NGP795066
6 B&S Luftfilter 100,0 64,0 76,0  690610 / 498596 NGP498596
7 B&S Forfilter 124,5 67,3 273356 NGP273356
8 B&S Luftfilter 130,0 112,0 20,0 491588S NGP491588
9 B&S Luftfilter 184,00 79,0 38,0 697152 NGP697152
10 B&S Forfilter 117,3 64,3 697292 NGP697292
11 B&S Luftfilter 220,0 80,0 40,0 697014 NGP697014
12 B&S Forfilter 160,0 64,0 697015 NGP697015
13 B&S Luftfilter 184,0 73,0 76,0 496894 NGP496894
14 B&S Forfilter 178,0 76,0 272403 NGP272403
15 B&S Luftfilter 127,0 79,0 124,0 792105 NGP792105
16 B&S Luftfilter 184,0 109,0 38,0 499486 NGP499486
17 B&S Forfilter 171,0 95,0 273638S NGP273638
18 B&S Luftfilter 181,0 57,0 394018 / 392642 NGP394018
19 B&S Forfilter 273,0 67,0 271271 / 272490 NGP272490
20 B&S Luftfilter 111,0 67,0 32,0 798452 NGP798452
11
16 17
13
9

B&S 392642
4
B&S 792038
7
B&S 273356
5
B&S 795066
6
B&S 498596
NYHED
NYHED
FORFILTER OG LUFTFILTER
12
LÆNGDE BREDDE HØJDE OEM VARENR. PRIS ANTAL
FORFILTER OG LUFTFILTER MM
1 B&S Luftfilter 76,0 100,0 796032 NGP796032
2 B&S Luftfilter 79,0 127,0 796031 NGP796031
3 B&S Luftfilter 76,0 147,0 793569 NGP793569
4 HONDA Luftfilter 132,0 113,0 22,0 17211-ZL8-000 NGP-ZL8-000
5 HONDA Luftfilter 219,0 118,0 25,0 17211-ZOA-013 NGP-ZOA-013
6 HONDA Luftfilter 102,0 73,0 67,0 17210-ZE1-822 NGP-ZE1-822
7 HONDA Forfilter 127,0 60,0 17211-ZE1-821 NGP-ZE1-821
8 HONDA Luftfilter 112,0 95,0 92,0 17210-ZE3-010 NGP-ZE3-010
9 KAWASAKI Luftfilter 168,0 70,0 76,0 11013-7047 NGP11013-7047
10 KAWASAKI Forfilter 195,0 72,0 11013-7046 NGPFR651V
11 KAWASAKI Luftfilter 187,0 109,0 25,0 11013-7017 30-057
12 KOHLER Luftfilter 145,0 112,0 77,0 32-083-06S NGP3208306
13 KOHLER Luftfilter 203,0 197,0 38,0 20-083-02S NGP20083
14 KOHLER Luftfilter 203,0 197,0 38,0 20-083-06S NGP531029501
15 STIGA Luftfilter 146,0 82,0 31,0 118550321/0 NGP118550321
16 STIHL Luftfilter 150,0 97,0 46,0 4238 140 4403 NGP42381404403
17 TEXAS Luftfilter 117,0 102,0 30,0 421945 NGP421945
HYDROSTAT- OG TRANSMISSIONFILTER
18 HUSQVARNA Hydrostat- og transmissionfilter 586 66 68-01 NGP666801
1
6
11
16

15
STIHL 4238 140 4403 TEXAS 421945 HQ 586 66 68-01
NYHED
NYHED
NYHED
NYHED
HONDA 17211-ZL8-000 HONDA 17211-ZOA-013B&S 796032 B&S 796031 B&S 793569
KAWASAKI 11013-7047HONDA 17210-ZE1-822 KAWASAKI 11013-7046HONDA 17211-ZE1-821 HONDA 17210-ZE3-010
KAWASAKI 11013-7017 KOHLER 32-083-06 KOHLER 20-083-02S KOHLER 20-083-06S STIGA 118550321/0
BENZINFILTER, OLIEFILTER OG STARTSNOR
13
OEM VARENR. PRIS ANTAL
TANKFILTER
1 B&S benzinfilter 394358S NGP394358
2 B&S benzinfilter 298090S NGP298090
3 B&S tankfilter 691035 NGP691035
4 B&S tankfilter 695666 NGP695666
5 Universal tankfilter 695666 NGP2505022
6 HUSQVARNA tankfilter 3,5 mm 503 44 32-01 NGP07-040
7 Universal tankfilter til diesel 13351-4301-0 NGP13351-4301-0
OLIEFILTER
8 B&S / KOHLER oliefilter (kort model) 492932S NGP492932
9 B&S / KOHLER oliefilter (extended life) 696854 NGP696854
10 B&S / KOHLER oliefilter (lang model) 491056 NGP491056
11 HONDA Oliefilter 15400-PM3-004 83-000
12 KAWASAKI Oliefilter 49065-2074 NGP49065-2074
13 KOHLER Oliefilter 12-050-01 NGP1205001
STARTHÅNDTAG OG STARTSNOR 2,8 - 6,00 mm
14 B&S Starthåndtag 490652 31-909
15 Startsnor 2,8 mm x 100 m 106525
Startsnor 3,0 mm x 100 m 90200

Benzinslange B&S 494408
WALBRO 188-13
B&S 496116 STIHL 0000 350 6201
OEM VARENR. PRIS ANTAL
BENZINSLANGE
1 Benzinslange (3,8 m) Indv.: 1,57 Udv.: 3,18 07-262
Benzinslange (3,8 m) Indv.: 2,03 Udv.: 3,56 07-263
Benzinslange (7,6 m) Indv.: 2,39 Udv.: 5,16 07-266
Benzinslange (7,6 m) Indv.: 2,50 Udv.: 4,78 07-261
Benzinslange (3,8 m) Indv.: 2,97 Udv.: 5,36 07-264
Benzinslange (7,6 m) Indv.: 3,18 Udv.: 6,35 07-259
Benzinslange (7,6 m) Indv.: 4,78 Udv.: 7,92 07-260
Benzinslange (7,6 m) Indv.: 6,35 Udv.: 9,53 07-258
2 Benzinslange (7,6 m) Indv.: 6,35 Udv.: 11,78 07-016
PRIMERBOLDE
3 B&S Primerbold 494408 NGP494408
4 B&S Primerbold 496115 NGP496115
5 STIHL Primerbold, passer på b.la. HS 46 / 56 0000 350 6201 NGP00003506201
6 WALBRO Primerbold 188-11 NGP188-11
7 WALBRO Primerbold 188-12 NGP188-12
8 WALBRO Primerbold 188-13 NGP188-13
9 WALBRO Primerbold 188-512-1 NGP188-512
10 ZAMA Primerbold 0057003 NGP0057003
11 Sortimentskasse med primerbolde og benzinfiltre 49-0002
BENZINHANE- OG PUMPE
12 Benzinhane, universal 6,35 mm  (1/4") 698183 NGP698183
13 B&S brænstofspumpe 491922 NGP491922
REKYLSTARTER
14 HONDA Rekylstart, komplet til GX100 28400-ZH8-013YA 63-041
15 HONDA Rekylstart, komplet til GX120 / 160 / 200 28400-ZE3-W01ZA 63-042
16 HONDA Rekylstart, komplet til GX340 / 390 28400-ZE1-003ZA 63-043

20
HUSQVARNA
Tændingslås
AYP
Tændingslås
10
Kabelstop Z
1211
Kabelstop Z
NYHED NYHEDNYHEDNYHED
OEM VARENR. PRIS ANTAL
KABLER OG STYREWIRE
1 Gaskabel, Heavy Duty (150 cm) 60-364
Gaskabel, Heavy Duty (180 cm) 60-363
2 Chokerkontrol kabel (243,80 cm) 60-122
3 AYP Motorbremsekabel walk-behind til 21" (137,50 cm) 532 18 35-67 NGP183567
4 AYP Motorbremsekabel walk-behind til 22" (132,00 cm) 532 85 16-68 46-325
5 HUSQVARNA / JONSERED styrewire til Riders 501 60 48-01 NGP604801
6 HUSQVARNA Hydrostatkabel 582 15 20-01 NGP152001
7 STIGA bremse- og koblingskabel (Park 16-18) Mål: 775 / 990 mm 1134-3584-03 NGP3584
8 STIGA bremse- og koblingskabel (Park AWD) Mål: 775 / 1045 mm 187000211/0 / 1134-6005-01 NGP0211
9 Kabelstop med Z-nippel (10 stk.) 63-029
10 Kabelstop med Z-nippel (10 stk.) 63-048
11 Inderwire 1,5 mm x 25 m 63-030
Inderwire 2,0 mm x 25 m 63-031
STARTERDELE
12 B&S Startfjeder 262594 / 491889 43-403
13 B&S Startmotor 693551 NGP693551
14 B&S Startring 695708 43-012
15 Startrelæ, 3-polet NGP33-430
16 Startrelæ, 4-polet NGP33-431
17 Universal tændingsnøgle 33-099

J19LM J19LM
CMR6H CMR6H
L86C
RN9YC
RCJ7Y RCJ7Y
NYHED
NYHED
NYHED
CR5HSA / CR5HSB
Universal
KILEREMME TIL AYP TRAKTOR
17
TOMMER MM OEM VARENR. PRIS ANTAL
AYP HUSQVARNA CRAFTSMAN JONSERED MCCULLOCH PARTNER
   1. DRIVREM
1 42" Drivrem 1/2" x 82" 12,7 x 2089 mm 532 14 02-94 NGP140294
2 38" Drivrem 1/2" x 90" 12,7 x 2286 mm 532 12 59-07 NGP125907
3 Drivrem (også til 46" klipper) 1/2" x 92,5" 12,7 x 2341 mm 532 13 09-69 NGP130969
4 Drivrem 1/2" x 95,2" 12,7 x 2419 mm 532 13 82-55 / 532 13 08-01 NGP138255
   2. KLIPPEBORDSREM
5 36" Klippebordsrem 1/2" x 78,5" 12,7 x 1994 mm 532 13 12-64 NGP131264
6 36" Klippebordsrem 1/2" x 82,4" 12,7 x 2095 mm 532 18 02-13 NGP180213
7 38" Klippebordsrem 1/2" x 86,5" 12,7 x 2209 mm 532 18 02-14 / 583 09 93-01 NGP180214
8 42" Klippebordsrem 1/2" x 88" 12,7 x 2245 mm 532 14 42-00 NGP144200
9 38" Klippebordsrem 1/2" x 90,2" 12,7 x 2286 mm 532 19 32-14 NGP193214
10 42" Klippebordsrem 1/2" x 93,2" 12,7 x 2367 mm 532 18 02-15 / 583 78 84-01 NGP180215
11 42" Klippebordsrem 1/2" x 95,5" 12,7 x 2426 mm 532 14 49-59 NGP144959
12 42" Klippebordsrem 1/2" x 96,4" 12,7 x 2448 mm 532 40 83-81 NGP408381
13 42" Klippebordsrem 1/2" x 100,97" 12,7 x 2565 mm 532 19 72-53 / 592 85 50-01 NGP855001
14 42" Klippebordsrem 1/2" x 101" 12,7 x 2565 mm 532 42 96-36 NGP429636
1.
2.
KILEREMME TIL MTD / CUB CADET / MURRAY / STIGA TRAKTOR
18
TOMMER MM OEM VARENR. PRIS ANTAL
MTD CUB CADET YARDMAN
   1. VARIATORREM (ØVERST)
1 38" Variatorrem 5/8" x 31,75" 15,8 x 806,5 mm 754-04002 NGP04002
2 Variatorrem 5/8" x 35,25" 15,8 x 889 mm 754-05040, 754-0241A NGP0241
3 Variatorrem 5/8" x 41,5" 15,8 x 1054 mm 754-0468 NGP0468
4 38", 40", 42" Variatorrem 5/8" x 52,5" 15,8 x 1333 mm 754-0280 NGP0280
   2. DRIVREM (NEDERST)
5 38", 40", 42" Drivrem 5/8" x 44" 15,8 x 1127 mm 754-0281 NGP0281
6 Drivrem (også til 38" og 42" klipper) 5/8" x 69,2" 15,8 x 1757 mm 754-04001A NGP04001
7 Drivrem 5/8" x 90,5" 15,8 x 2298 mm 754-0467A NGP0467
   3. KLIPPEBORDSREM
8 38" Klippebordsrem 5/8" x 69,3" 15,8 x 1760 mm 754-0329 NGP0329
9 38" Klippebordsrem 1/2" x 77,75" 12,7 x 1974 mm 754-04062 NGP04062
10 38", 42" Klippebordsrem 1/2" x 96,5" 12,7 x 2450 mm 754-04060B NGP04060B
MURRAY
   1. VARIATORREM
11 30", 38", 40", 42", 46", Variatorrem 1/2" x 95,5" 12,7 x 2426 mm 37X61, 037X61MA NGP3761
   2. KLIPPEBORDSREM
12 38" Klippebordsrem 1/2" x 84,24" 12,7 x 2143 mm 37X86, 037X86MA NGP3786
13 40" Klippebordsrem 1/2" x 85,94" 12,7 x 2184 mm 37X62, 037X62MA NGP3762
14 42", 46" Klippebordsrem 1/2" x 89,5" 12,7 x 2273 mm 37X88, 037X88MA NGP3788
STIGA
   3. KLIPPEBORDSREM
15 Klippebordsrem A77 (Erstate Tornado SD98) 1/2" x 79" 12,7 x 2006 mm 135061504/1 NGP1504
16 Klippebordsrem A84 (Grand Tornado SD108) 1/2" 85,5" 12,7 x 2171 mm 135061506/1 NGP1506
3.
1.
2.
MÅL OEM VARENR. PRIS ANTAL
TOMMER MM
1. MOTOR → HYDROSTAT
1 Transmissionsrem
Husqvarna R13 - R16 / R213C - 320 AWD
12,7 x 31,5" 12,7 x 800 589 53 12-01 NGP531201
Jonsered 2213 / 2215 / 2216 / 2218 / 2318
2. MOTOR → MELLEMJHUL
2 Drivrem
Husqvarna R13 - R16 / R213 - 322 AWD
12,7 x 58" 12,7 x 1471 589 53 04-01 NGP530401
Jonsered 2213 / 2215 / 2216 / 2218 / 2318
3. MELLEMHJUL → KLIPPER
3 Drivrem
Husqvarna R13 - R16 / R213 - 322 AWD
12,7 x 77,6" 12,7 x 1972
589 53 00-01
NGP530001
Jonsered 2211 / 2213 / 2215 / 2216 594 97 78-01
4 Drivrem Husqvarna R18 / R316 / R320 12,7 x 82" 12,7 x 2083
589 51 46-01
NGP978001
594 97 80-01
4. KLIPPERBORD
5 Klipperrem Husqvarna / Jonsered Combi 94 12,7 x 70,9" 12,7 x 1800 589 53 07-01 NGP530701
6 Klipperrem Husqvarna / Jonsered Combi 103 12,7 x 75,8" 12,7 x 1924 589 53 06-01 NGP530601
7 Klipperrem Husqvarna / Jonsered Combi 112 12,7 x 82" 12,7 x 2083
589 51 46-01
NGP978001
594 97 80-01
MÅL OEM VARENR. PRIS ANTAL
TOMMER MM
1. MOTOR → HYDROSTAT
8 Transmissionsrem Til Villa modeller 1/2" x 35" 12,7 x 889 mm 1134-9008-01 / 9585-0050-00 NGP9008
9 Transmissionsrem Til Park modeller 1/2" x 33" 12,7 x 838 mm 1134-9058-01 / 9585-0091-01 NGP9058
2. MOTOR → MELLEMJHUL
10 Drivrem Til Villa modeller 1/2" x 55" 12,7 x 1397 mm 1134-9089-01 / 9585-0141-01 NGP9089
11 Drivrem Til Park modeller 1/2" x 41" 12,7 x 1025 mm 1134-9173-01 / 9585-0213-01 NGP9173
3. MELLEMHJUL → KLIPPER

STIGA Park 95 Combi
1
STIGA Park 121M / Villa 85 Combi
5
STIGA Park 105 Combi
2
STIGA Ready / Villa 85M
6
STIGA Villa 95 Combi
7
STIGA Villa 105 Combi
8
20
3/8" - 9,5 mm
MÅL VARENR. PRIS A
20" / 508 mm NGPZ020
21" / 533 mm NGPZ021
22" / 559 mm NGPZ022
23" / 584 mm NGPZ023
24" / 610 mm NGPZ024
25" / 635 mm NGPZ025
26" / 660 mm NGPZ026
27" / 686 mm NGPZ027
28" / 711 mm NGPZ028
29" / 737 mm NGPZ029
30" / 762 mm NGPZ030
31" / 787 mm NGPZ031
32" / 813 mm NGPZ032
33" / 838 mm NGPZ033
34" / 864 mm NGPZ034
35" / 889 mm NGPZ035
36" / 914 mm NGPZ036
37" / 940 mm NGPZ037
38" / 965 mm NGPZ038
39" / 991 mm NGPZ039
40" / 1016 mm NGPZ040
41" / 1041 mm NGPZ041
42" / 1067 mm NGPZ042
43" / 1092 mm NGPZ043
44" / 1118 mm NGPZ044
45" / 1143 mm NGPZ045
46" / 1168 mm NGPZ046
47" / 1194 mm NGPZ047
50" / 1270 mm NGPZ050
54" / 1372 mm NGPZ054
55" / 1397 mm NGPZ055
56" / 1422 mm NGPZ056
58" / 1473 mm NGPZ058
60" / 1524 mm NGPZ060
62" / 1575 mm NGPZ062
69" / 1753 mm NGPZ069
71" / 1803 mm NGPZ071
1/2" - 12,7 mm
MÅL VARENR. PRIS A
26" / 660 mm NGPA026
29" / 737 mm NGPA029
33" / 838 mm NGPA033
34" / 864 mm NGPA034
35" / 889 mm NGPA035
36" / 914 mm NGPA036
37" / 940 mm NGPA037
38" / 965 mm NGPA038
39" / 991 mm NGPA039
40" / 1016 mm NGPA040
41" / 1041 mm NGPA041
42" / 1067 mm NGPA042
43" / 1092 mm NGPA043
44" / 1118 mm NGPA044
45" / 1143 mm NGPA045
46" / 1168 mm NGPA046
47" / 1194 mm NGPA047
48" / 1219 mm NGPA048
49" / 1245 mm NGPA049
50" / 1270 mm NGPA050
51" / 1295 mm NGPA051
52" / 1321 mm NGPA052
53" / 1346 mm NGPA053
54" / 1372 mm NGPA054
55" / 1397 mm NGPA055
56" / 1422 mm NGPA056
57" / 1448 mm NGPA057
58" / 1473 mm NGPA058
59" / 1499 mm NGPA059
60" / 1524 mm NGPA060
61" / 1549 mm NGPA061
62" / 1575 mm NGPA062
63" / 1600 mm NGPA063
64" / 1626 mm NGPA064
65" / 1651 mm NGPA065
66" / 1676 mm NGPA066
67" / 1702 mm NGPA067
STANDARD KILEREMME (FORSTÆRKET)
Alle vores kileremme er målt udvendigt i længden.
1/2" - 12,7 mm
MÅL VARENR. PRIS A
68" / 1727 mm NGPA068
69" / 1753 mm NGPA069
70" / 1778 mm NGPA070
71" / 1803 mm NGPA071
72" / 1829 mm NGPA072
73" / 1854 mm NGPA073
74" / 1880 mm NGPA074
75" / 1905 mm NGPA075
76" / 1934 mm NGPA076
77" / 1956 mm NGPA077
78" / 1981 mm NGPA078
79" / 2007 mm NGPA079
80" / 2032 mm NGPA080
81" / 2058 mm NGPA081
82" / 2083 mm NGPA082
83" / 2108 mm NGPA083
84" / 2133 mm NGPA084
85" / 2159 mm NGPA085
86" / 2184 mm NGPA086
87" / 2210 mm NGPA087
88" / 2235 mm NGPA088
89" / 2261 mm NGPA089
90" / 2286 mm NGPA090
91" / 2311 mm NGPA091
92" / 2337 mm NGPA092
93" / 2362 mm NGPA093
94" / 2388 mm NGPA094
95" / 2413 mm NGPA095
96" / 2438 mm NGPA096
97" / 2464 mm NGPA097
98" / 2489 mm NGPA098
99" / 2515 mm NGPA099
100" / 2540 mm NGPA100
101" / 2565 mm NGPA101
102" / 2591 mm NGPA102
103" / 2616 mm NGPA103
104" / 2642 mm NGPA104
21
NYHEDNYHEDNYHED
22
1/2" - 12,7 mm
MÅL VARENR. PRIS A
105" / 2667 mm NGPA105
106" / 2692 mm NGPA106
107" / 2718 mm NGPA107
108" / 2743 mm NGPA108
109" / 2769 mm NGPA109
110" / 2794 mm NGPA110
111" / 2819 mm NGPA111
112" / 2845 mm NGPA112
113" / 2870 mm NGPA113
114" / 2896 mm NGPA114
116" / 2946 mm NGPA116
117" / 2972 mm NGPA117
118" / 2997 mm NGPA118
132" / 3352 mm NGPA132
134" / 3404 mm NGPA134
155" / 3937 mm NGPA155
5/8" - 15,9 mm
MÅL VARENR. PRIS A
32" / 813 mm NGPB032
35" / 889 mm NGPB035
38" / 965 mm NGPB038
39" / 991 mm NGPB039
41" / 1041 mm NGPB041
42" / 1069 mm NGPB042
43" / 1092 mm NGPB043
44" / 1118 mm NGPB044
46" / 1168 mm NGPB046
52" / 1321 mm NGPB052
53" / 1346 mm NGPB053
54" / 1372 mm NGPB054
56" / 1422 mm NGPB056
57" / 1448 mm NGPB057
58" / 1473 mm NGPB058
67" / 1702 mm NGPB067
68" / 1727 mm NGPB068
69" / 1753 mm NGPB069
70" / 1778 mm NGPB070
71" / 1803 mm NGPB071
74" / 1880 mm NGPB074
77" / 1956 mm NGPB077
78" / 1981 mm NGPB081
80" / 2032 mm NGPB080
81" / 2057 mm NGPB081
82" / 2083 mm NGPB082
83" / 2108 mm NGPB083
84" / 2134 mm NGPB084
85" / 2159 mm NGPB085
86" / 2184 mm NGPB086
87" / 2210 mm NGPB087
89" / 2261 mm NGPB089
90" / 2286 mm NGPB090
94" / 2388 mm NGPB094
95" / 2413 mm NGPB095
97" / 2464 mm NGPB097
SPZ / XPZ
OEM VARENR. PRIS A
SPZ 812 NGP-SPZ812
SPZ 825 NGP-SPZ825
XPZ 825 NGP-XPZ825
STANDARD KILEREMME (FORSTÆRKET)
Alle vores kileremme er målt udvendigt i længden.
NYHEDNYHEDNYHED
29 tråde 24 tråde 29 tråde 24 tråde

NYHED
NYHED
NYHED
NYHED
NYHED
NYHED
NYHED
TILBEHØR TIL ROBOTPLÆNEKLIPPER OG KABELNEDLÆGGER
25
Friktionsplader Friktionsplade u. huller Tætningsliste
Forankringskrue
ekstra lang (18 cm)Automower børster
Robotreol
STØRRELSE OEM VARENR. PRIS ANTAL
TILBEHØR TIL ROBOTPLÆNEKLIPPER DIAMETER TYKKELSE
1 Friktionsplade 2019 > til AM 310 / 315 / 315X / 435X AWD / 535 202 mm 1,0 mm 585 29 70-01 NGP297001
Friktionsplade 2019 > til AM 420 / 430X / 440 / 450X / 520 / 550 222 mm 1,0 mm 587 37 80-01 NGP378001
Friktionsplade 2020 < til AM 310 / 315 / 315X / 435X AWD / 535 191 mm 1,2 mm 598 79 48-01 63-027
Friktionsplade 2020 < til AM 420 / 430X / 440 / 450X / 520 / 550 211 mm 1,2 mm 597 44 98-01 63-028
2 Friktionsplade uden huller til AM 310 / 315 / 315X / 435X AWD / 535 191 mm 1,0 mm 63-050
Friktionsplade uden huller til AM 420 / 430X / 440 / 450X / 520 / 550 211 mm 1,0 mm 63-051
3 Børste til AM 310 / 315 / 315X 587 23 57-01 NGP132803
Børste til AM 420 / 430X / 440 / 450X  / 520 / 550 581 90 31-02 NGP132802
4 Tætningsliste 4mm x 200m til AM 100 / 200 serie 574 87 47-04 NGP874704
Tætningsliste 5mm x 200m til AM 300 / 400 / 500 serie 574 87 47-05 NGP874705
5 Forankringsskrue (18 cm) til garager og ladestationer 62-003
6 Pløkker (100 stk) til fastgørelse af nedlægningskabel, L: 8,5 cm 61-025
7 Bio-pløkker (100 stk) til fastgørelse af nedlægningskabel, L: 8,5 cm 61-011
8 Krympeflex (Ø6,4 mm x 5 m) 61-055

HUSQVARNA / GARDENA ENDURANCE - 30 stk. Titanium 0,75 mm 61-066
7 BOSCH INDEGO - 9 stk. Rustfri stål 1,0 mm F016800321 61-035
8 BOSCH INDEGO - 9 stk. Titanium 1,0 mm 61-036
9 HONDA MIIMO - 9 stk. Rustfri stål 0,5 mm 72511-VP7-905 61-037
10 HONDA MIIMO - 9 stk. Titanium 0,5 mm 61-038
11 WORX LANDROID - 12 stk. Rustfri stål 1,0 mm 81186 61-033
WORX LANDROID - 30 stk. Rustfri stål 1,0 mm 81186 61-048
12 WORX LANDROID - 12 stk. Titanium 1,0 mm 61-034
WORX LANDROID - 30 stk. Titanium 1,0 mm 61-049
13 ROBOMOW RX - 1 stk. Rustfri stål MRK9100A 61-032
14 ROBOMOW RC/RS/TS/MS - 1 stk. Rustfri stål 48243100 61-039
15 ROBOMOW RC/RS/TS/MS - 2 stk. Rustfri stål 48243060 61-074
16 STIGA AutoClip (25 cm) - 1 stk. Rustfri stål 1126-9143-01 NGP9143
STIGA AutoClip (29 cm) - 1 stk. Rustfri stål 1126-9145-01 NGP9145
STIGA AutoClip (35 cm) - 1 stk. Rustfri stål 1126-9146-01 NGP9146
17 STIHL iMOW (20 cm) - 1 stk. Rustfri stål 6301 702 0101 NGP63017020101
18 STIHL iMOW (28 cm) - 1 stk. Rustfri stål 6309 702 0102 NGP63097020102
GROUW GROUW HQ / GARDENA HQ / GARDENA
HQ / GARDENA
ENDURANCE
HQ / GARDENA